



Product Formulation Statement (Product Analysis) for Meat/Meat Alternate (M/MA) Products

Product Name: GFS Seasoned Beef Patty 5.3 oz

Code No.: 103639689/7700583

Manufacturer: Cargill Meat Solutions Corp.

Case/Pack/Count/Portion/Size: 15 lbs/45-47 Patties/5.3 oz

I. Meat/Meat Alternate

Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate

Description of Creditable Ingredients per Food Buying Guide (FBG)	Ounces per Raw Portion of Creditable Ingredient	Multiply	FBG Yield/ Servings Per Unit	Creditable Amount
Ground Beef Not more than 30% Fat	4.90	X	0.70	3.25
		X		
A. Total Creditable M/MA Amount:				3.25

II. Alternate Protein Product (APP)

If the product contains APP, please fill out the chart below to determine the creditable amount of APP. If APP is used, you must provide documentation as described in Attachment A for each APP used.

Description of APP, manufacture's name, and code number	Ounces Dry APP Per Portion	Multiply	% of Protein As-Is*	Divide by 18**	Creditable Amount APP
		X		÷ by 18	
		X		÷ by 18	
B. Total Creditable APP Amount:					
C. TOTAL CREDITABLE AMOUNT (A+B rounded down to nearest ¼ oz)					

*Percent of Protein As-Is is provided on the attached APP documentation.

**18 is the percent of protein when fully hydrated.

†Total Creditable Amount must be rounded down to the nearest 0.25oz (1.49 would round down to 1.25 oz meat equivalent). Do not round up. If you are crediting M/MA and APP, you do not need to round down in box A (Total Creditable M/MA Amount) until after you have added the Total Creditable APP Amount from box B to box C.

Total Weight (per portion) of product as purchased: 5.3 oz

Total creditable amount of product (per portion): 3.25 oz

I certify that the above information is true and correct and that a 5.3 ounce serving of the above product (when cooked) contains 3.25 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A) as demonstrated by the attached supplier documentation.

Signature

Teri Bello

Printed Name

Regulatory Manager

Title

01/09/2023

Date

316-858-5102

Phone Number



Cattleman's Reserve Beef Patties with Seasoning GFS # 114590

U.S. Big 8 Allergens: Soy; Wheat

Fat Level: 23% \pm 2%
Patty Weight: 5.3 oz.
Patty Shape:
Approximate Dimensions: 4 7/8" x 4 5/8"
Approximate Thickness: 5/8"

Raw Material:

Boneless Beef

Ingredient Statement:

Ingredients: Beef, water, bread crumbs [enriched bleached wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), durum flour, leavening (sodium bicarbonate, sodium acid pyrophosphate), yeast], seasoning (salt, dextrose, hydrolyzed soy protein, sugar, autolyzed yeast extract, beef tallow, tomato powder, hydrolyzed soy corn wheat gluten protein, modified food starch, spices, citric acid, onion powder, dehydrated beef extract, maltodextrin, corn syrup solids, disodium inosinate, disodium guanylate, thiamine hydrochloride, spice extractives, vinegar solids]. ALLERGENS: WHEAT, SOY

Product Code:

7700583

SAP Material Code:

103639689

Each 5.3 oz raw seasoned beef patty when cooked provides 3.25 oz equivalent meat for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. This product is not labeled for FNS and does not have a USDA-FNS number.

See Below

Cargill Regulatory Manager

1/9/2023

Total Case UCC/GTIN:

00093901114594



Shipping Carton:

Distributed Frozen
Portion Wt: 5.3 oz
Portions Per Box: 45 - 47
Net Wt: 15.00 lbs
Box Dimensions: 16" X 12.9375" X 5.5"
Cube: 0.659 Cubic Ft.
Pallet: 8 Tie X 11 High (88 boxes).

Shelf Life:

365 days